

Milicz, dn. 10.11.2021 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP13/2021**

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Prawa zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), , nr postępowania MCM/WSM/ZP13/2021 pn.: **Wykonywanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o.**

*Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:*

### **PYTANIE NR 1- dotyczy Dotyczy zapisów SWZ – rozdział 8, pkt. 2, ppkt. 4):**

Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń w zakresie przeglądów sprzętu wyszczególnionego w pakietach 6, 22, 33 i 41 (Pompa PG050 i Insuflator PG040) będącego przedmiotem niniejszego postępowania, wystawionego przez producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez Producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie wiąże się z niepełnieniem przez użytkownika Sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.

Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych z fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcownikami, weryfikacją lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy w rozdziale VIII pkt. 2, ppkt. 4 SWZ*

### **PYTANIE NR 2 - Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 2 – pakiet 41:**

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 41 Kamery Alpha oraz Źródła światła XD-302 do osobnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie przez autoryzowany serwis producenta korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ Prawo Zamówień Publicznych nie przewiduje wydzielenia pozycji do nowego odrębnego pakietu.*

*Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 15.11.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.*

Magdalena Gościński-Stojewska  
  
Prokurent